KONKURS DWUETAPOWY NA KONCEPCJE ARCHITEKTONICZNA
WIELORODZINNEGO BUDYNKU MIESZKALNEGO O OBNIZONEJ ENERGOCHEONNOSCI

Warszawa, 29.11.2022 r.

Dotyczy:
,Konkursu dwuetapowego na koncepcje architektoniczng wielorodzinnego budynku
mieszkalnego o obnizonej energochtonnosci”

WYJASNIENIA 2 TRESCI REGULAMINU KONKURSU
(PYTANIE 5 do 8)

PYTANIE 5

Dopuszczenie do udziatu w konkursie.

Jezeli uczestnikiem jest osoba fizyczna prowadzgca jednoosobowg dziatalno$é gospodarcza
posiadajgca uprawnienia do projektowania i na dalszym etapie projektowania bedzie
wspétpracowac z branzystami np konstruktorem, projektantami w branzy wod.kan i
elektrycznej, powinna ich zgtaszac jako wspotpracownikéw na etapie aplikowania o udziat w
konkursie? (Wspoétpraca bedzie sie odbywaé na podstawie uméw miedzy przedsiebiorcami)

ODPOWIEDZ:

Na etapie Konkursu zainteresowani udziatem w konkursie sktadajg jedynie wraz z wnioskiem
dopuszczenie dokumenty lub/i oswiadczenia wymienione w Rozdziale Ill, pkt 2.

Wykaz osoéb o ktérych mowa w Rozdziale X, pkt 1.2. Uczestnik sktada na ewentualne
wezwanie Organizatora na etapie negocjacji w trybie z wolnej reki.

PYTANIE 6

Plik pdf.

Czy dopuszczalne jest potgczenie wymaganych dokumentéw i zatgcznikow wraz z
petnomocnictwem w jeden plik pdf, kidry zostanie opatrzony podpisami elektronicznymi
wszystkich uczestnikow?

ODPOWIEDZ:

Sposbb sporzadzania i przekazywania informacji oraz wymagania techniczne dla dokumentéw
elektronicznych sformutowane zostaty w Rozporzgdzeniu Prezesa Rady Ministréw z dnia

30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporzadzania i przekazywania informacji oraz wymagan
technicznych dla dokumentéw elektronicznych oraz srodkow komunikacji elektronicznej

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego lub konkursie (Dz.U. z 2020 poz. 2452).
Link do Rozporzgdzenia:
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200002452

PYTANIE 7

Podpis kwalifikowany / profil zaufany.

Szanowni Panstwo czy zatgcznik 3e moga uczestnicy (osoby fizyczne) podpisa¢ profilem
zaufanym, czy wylgcznie podpisem kwalifikowanym? Czy Zatgcznik 3e moze by¢ podpisany
osobno (osobne pliki) przez poszczegdlnych uczestnikéw konkursu?

ODPOWIEDZ:
W konkursie wymagane jest, aby wszelkie dokumenty i oswiadczenia (w tym wnioski o
dopuszczenie) byly podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200002452
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Kwalifikowany podpis elektroniczny oznacza zaawansowany podpis elektroniczny, ktéry jest
skladany za pomocg kwalifikowanego urzgdzenia do sktadania podpisu elektronicznego i ktéry
opiera sie na kwalifikowanym certyfikacie podpisu elektronicznego oraz spetnia wymogi
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r
tzw. elDAS.

Zatgcznik 3e moze by¢ podpisany osobno (osobne pliki) kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez poszczegdlne osoby udzielajgce petnomocnictwa.

PYTANIE 8

Szanowni Panstwo, czy po ztozeniu przeze mnie wniosku i zatgcznikéw bedzie mozliwos$é
uzyskania informaciji o ich poprawnosci i kompletnosci? Chodzi mi o ewentualne uzupetnienia
lub korekty, ktére datoby sie jeszcze wniesc.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Rozdziat ll, pkt 3., ppkt 3.1. Organizator
jednorazowo wezwie Uczestnikdw konkursu do ewentualnych uzupetnien lub wyjasnien
wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w konkursie.

Rafat Mroczkowski
Sekretarz Konkursu
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